законодательством Российской Федерации, Общество вправе заниматься только 

на основании специального разрешения (лицензии), членства в 

саморегулируемой организации и (или) свидетельства о допуске к 

определенному виду работ. 

Статья 7. Уставный капитал Общества 

7.1. Уставный капитал Общества составляет 25 261 (Двадцать пять тысяч 

двести шестьдесят один) рубль и на 25 261 обыкновенных именных акций 

номинальной стоимостью 1 (Один) рубль каждая. 

Общество вправе разместить дополнительно к размещенным акциям 1 000 

000 (Один миллион) обыкновенных акций номинальной стоимостью 1 (Один) 

рубль каждая (объявленные акции).